1

１．外壁塗装色決定の件

 外壁塗装色についてのアンケートにご回答戴きありがとうございました。集計結果は下記

のようになりました。

  回収率（A棟、B棟合計）  １６８／２６０所帯（６０．４％）

  結果 ①の塗装色を希望  ５２件（３１％）

     ②の塗装色を希望  ８３件（４９．４％）

     ③の塗装色を希望  ３３件（１９．６％）

集計結果から②の塗装色にて塗装するよう中村塗装店に依頼を行います。

２．夜間の外壁塗装用足場への立ち入り禁止徹底のお願い

 昨日（10/21）の夜間、外壁塗装用足場への中学生の立ち入りが再び発生しました。本人

及び保護者に注意を行いましたが、住民各位のご家族にも立ち入り禁止の徹底をお願い申し

上げます。小さなお子さんには再度ご注意戴きたくお願い申し上げます。

理事会ニュース         第３９期第 9 号（通算４14 号）

                                         平成２８年 10 月 22 日

ホームページ http//www.ichikawa-haitsu.jp   市川ハイツ管理組合理事会発行